



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	455694	CDMX. 2020-09-24T19:17:22
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000250930
Plazo:	120 días	ORD000000478888
Método de Pago:		PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000250930

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000913 VER 2020-09-01	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g 20 43 1333 0000718 VER 2020-07-18	582.60	0.0000	0.00	48.55	582.60
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g 20 43 1333 0000718 VER 2020-07-18	484.68	0.0000	0.00	40.39	484.68
48	Pieza 1 H87	8436014252586 10000017901	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 0750 m 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	69,460.32 90,298.42	0.3000 0.1600	20,838.10 14,447.75	1,702.46	81,718.02
12	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 m 20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	1,269.72 1,606.20	0.2650 0.1600	336.48 256.99	117.57	1,410.80
36	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000718 VER 2020-07-04	27,833.04 36,182.95	0.3000 0.1600	8,349.91 5,789.27	859.04	30,925.60
12	Pieza 1 H87	7804320574707 10000008340	50202203	Vino Dulce Dultzino Sweet Red Tinto de 750m 20 16 3879 0006667 MZN 2020-04-29	621.00 785.57	0.2650 0.1600	164.57 125.69	57.50	690.00
6	Pieza 1 H87	8437013426725	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	5,144.88 6,688.34	0.3000 0.1600	1,543.46 1,070.13	952.76	5,716.53
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	875.40 1,107.38	0.2650 0.1600	231.98 177.18	81.06	972.67
12	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	765.36 968.18	0.2650 0.1600	202.82 154.91	70.87	850.40
24	Pieza 1 H87	8436014246141 10000015946	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia V S Valbuena 12 de 0750m 17 43 1333 7002249 VER 2017-12-09	43,541.52 55,080.02	0.2650 0.1600	11,538.50 8,812.80	2,134.39	51,225.32

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	180,485.25
Piezas 198	IEPS 30 %	Descuentos	24,854.85
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	155,630.40
	IVA 16 %	Impuestos	74,040.54
	IVA 0 %	Total	229,670.94

DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 94/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

VZaPmDZ8Mz9/ch+QdzKowDvj/airzVg2qNIU3eYy6q7BxpnoqtPeH2YJQxj7ZMB+jsE315shhJmVz8MXamufACSSFHU41k1n+76ewpz2YvmwQ1H75dvWd6p4/KPZdRPEsSYsoxujlBtUlwzKQ/Cean6MZjHJZikfaVbZd/5xbzaQn2E0YV2dCxCQ7EBH2nHYsBBYk+22UgCCD4QBnDoHe+3HsQNXu27V0uv+4rcQVSW1mDlqWscAFKQRW8BJH86Cv7IvAV8BMURTL0nUlgAMQDdomQYkq/MIFR+2EN6rMYazkIN5VgZw4mYXGvYr+FYA==



FOLIO FISCAL: 144A3554-E4DA-4BBB-A481-4F3C931D695B

EFECCO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CFD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-24T19:21:26

SELLO DEL SAT

Q99d4rXQU9H0Xln8078h3sJ6bL6CQUVBtB37U1X5bGPMqBisW6c1kk15w8tkvWMK5NJV1RIKRspusiOlmoE/9Kc+nNh9WSnJvN
QSWXQnt2+rNagopse+tpHIS/F3ToK2oabN7atad3f0Nq15kWSGR03YVUCHHofmL9XTuH/46/9PsT127L21gMZBuSxd7582hE5zQwvqI
s40urkJrMqknKqLvwYgVvKRV9Q8BfmP6mFMi5UeAGlgQ38LWVNWxolPtoovS7Vie79vEj0p73zzvDjCCAFKBMHD7L6FKUqWkvdaC
K15ImazVvZvh9+16g1L0WEQ==

CADENA ORIG

||1.1|144A3554-E4DA-4BBB-A481-4F3C931D695B|2020-09-24T19:21:26|VZaPmDZ8Mz9/ch+QdzKowDvj/airzVg2qNIU3eYy6q7BxpnoqtPeH2YJQxj7ZMB+jsE315shhJmVz8MXamufACSSFHU41k1n+76ewpz2YvmwQ1H75dvWd6p4/KPZdRPEsSYsoxujlBtUlwzKQ/Cean6MZjHJZikfaVbZd/5xbzaQn2E0YV2dCxCQ7EBH2nHYsBBYk+22UgCCD4QBnDoHe+3HsQNXu27V0uv+4rcQVSW1mDlqWscAFKQRW8BJH86Cv7IvAV8BMURTL0nUlgAMQDdomQYkq/MIFR+2EN6rMYazkIN5VgZw4mYXGvYr+FYA==|00001000000405719533||

FLETA
POLIZA: 1104222020
ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA LEY DE SEGUROS
ZURICH

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Tipo de Comprobante: J Ingreso

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	455694	CDMX. 2020-09-24T19:17:22
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000250930
Plazo: 120 días		ORD000000478888
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000250930

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea PROVIDENCIA
Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA
013836

RECEPCION

Fecha EM : 29.09.2020
Fecha actual : 29.09.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000250930
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017901	VT ALION 16 750ML	
	1001		48.000 C/U
0002	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		36.000 C/U
0003	10000016170	VT MACAN CLASICO 15 750ML.	
	1001		6.000 C/U
0004	10000015946	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 12 750ML	
	1001		24.000 C/U
0005	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		12.000 C/U
0007	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U
0008	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U

SELA EUROPEA PROVIDENCIA
Mercancía Recibida
Correspondiente a: Mercadería

Emisor HROMOA

F I R M A

Recibido Por: David Arz
Validado por (óte):
Verificado por ACl:
No. rono generado: 513836

RECEPCION

Fecha EM : 29.09.2020
Fecha actual : 29.09.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000250930
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000008340	VT DULCE DULZINO 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor HROMOA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000250930

Fecha del Documento 22.09.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID MAX ORTIZ
MENDOZA

Dirección de Envío

Jal. Gdl Providencia
Fermín Orozco Carrillo
Av. Pablo Neruda 2953
44630 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017901 VT ALION 16 750ML Delivery date: Día 23.09.2020 Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	48.00 <i>1613</i>	C/U	1,447.09 MXN/C/U	69,460.32 MXN 20,838.10 MXN 14,447.75 MXN
20	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 23.09.2020 Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00 <i>1570</i>	C/U	773.14 MXN/C/U	27,833.04 MXN 8,349.91 MXN 5,789.27 MXN
30	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML. Delivery date: Día 23.09.2020 Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00 <i>1549</i>	C/U	857.48 MXN/C/U	5,144.88 MXN 1,543.46 MXN 1,070.13 MXN
40	10000015946 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 12 750ML Delivery date: Día 23.09.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00 <i>889</i>	C/U	1,814.23 MXN/C/U	43,541.52 MXN 11,538.50 MXN 8,812.80 MXN
50	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 27.09.2020 Impuesto sustuario 26.50 %	12.00 <i>989</i>	C/U	72.95 MXN/C/U	875.40 MXN 231.98 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000250930 / 22.09.2020

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				177.18 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 27.09.2020	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN
70	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 27.09.2020	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
80	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 27.09.2020	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
90	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 27.09.2020	12.00	C/U	63.78 MXN/C/U	765.36 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				202.82 MXN
	IVA soportado 16.00 %				154.91 MXN
100	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML Delivery date: Día 23.09.2020	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
110	10000004492 VT PINOT NOIR RESERVA CONO SUR 750ML Delivery date: Día 23.09.2020	12.00	C/U	184.19 MXN/C/U	2,210.28 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				585.72 MXN
	IVA soportado 16.00 %				447.36 MXN
120	10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML Delivery date: Día 27.09.2020	12.00	C/U	51.75 MXN/C/U	621.00 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				164.57 MXN
	IVA soportado 16.00 %				125.69 MXN
Valor total sin impuestos					157,840.80 MXN
IEPS total					43,791.57 MXN
IVA total					31,282.11 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000250930 / 22.09.2020

Valor total	232,914.48 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

La Europea PROVIDENCIA

Mercancia Recibida

☒ Completa

☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

1. J. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

La Europea PROVIDENCIA

Mercancia Recibida

☐ Completa

☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P.: 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : Calle : No. : Colonia : Municipio : CP. : RFC :	MARINTER S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC 06430 MAR000216AP7	Residencia Fiscal : Uso CFDI : Pedimento : REMISION :	G03-Gastos en general FECHA EXPEDICION 2020-09-26T11:34:01
---	---	--	--

CD. ORIGEN : Remitente : Calle : No. : Colonia : Municipio : CP. : RFC :	CDMX ORIENTE, CDMX MARINTER S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC 06430 MAR000216AP7	CD. DESTINO : Destinatario : Calle : No. : Colonia : Municipio : CP. : RFC :	GUADALAJARA, JAL LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V. AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F. 11200 EME910610G1A
---	---	---	--

Se entregara en : AV PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA GUADALAJARA JALISCO

Condiciones de Pago: 20 - Dias De Crédito Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
32	CAJAS	ABARROTES	222.000 Kg	4.00	222.000 Kg		
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802				FLETE	\$492.58
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601				MANIOBRAS	\$93.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801				ENTREGA A DOM	\$400.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800				Incremento Combustible	\$51.96
SUBTOTAL							\$1,037.54
IVA 16%							\$166.01
RETENCION							\$19.70
TOTAL							\$1,183.85

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado
CANTIDAD CON LETRA: UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 85/100 M.N.
Forma de Pago: 99- Por definir
Método de Pago: PPD- Pago en parcialidades o diferido
No. Cuenta: 9687.4791
Condiciones de Pago: 20
Fecha aproximada de entrega: 7-septiembre-2020
Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES: REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ADJUNTA FAC 455694 MERCANCIA VIAJA CON POLIZA 110493302 ZURICH FAVOR DE RECABAR NOMBRE, FIRMA, HORA, FECHA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : REMOQUE1 : OPERADOR : INGRESO :	0 djimenez	REMISION : VIAJE :	
---	---------------	-----------------------	--

Efecto de Comprobante: Ingreso EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 0000100000040347791 Fecha y Hora Certificación: 2020-09-26T11:34:59

Folio Fiscal: 1012F0E4-B887-464A-8733-0D3A7C15E7C0 NO. CERTIFICADO: 0000100000040347796

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :
[1,1|1012F0E4-B887-464A-8733-0D3A7C15E7C0|2020-09-26T11:34:59|BU2021107UG0|KmetpGk|NrrNykkRESa09Qir74VPOZeQLc9qvxEiCRSR6aNdtyj52m6HQBHudZRSrAcEH8TTEfk1WUYlLo3LDXtxilmanZ8bVpZ/vSNhzuKk2qzUcLT9hP7TWBHebfX7Ya9YIv0ziaJYIAKvYzZQ99SsUyWj20SVajSN6Ee+1nNRkAg8ENmbVZoUy+0LzmFpYhAPwAVsJgYv81kJjObbZVSLCJBjr6uVg28iX9nPzhQ9x9/2Q/LH0k1uH263a2Llg2C9Jr5OW+9KfxASox4r4LQg7XUBTis1tGaN3N59hQeFKNfG6bbel42g81481r8/7sSKLy0a7PxcnT22BzQ=|0000100000040347791|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI :
KmetpGk|NrrNykkRESa09Qir74VPOZeQLc9qvxEiCRSR6aNdtyj52m6HQBHudZRSrAcEH8TTEfk1WUYlLo3LDXtxilmanZ8bVpZ/vSNhzuKk2qzUcLT9hP7TWBHebfX7Ya9YIv0ziaJYIAKvYzZQ99SsUyWj20SVajSN6Ee+1nNRkAg8ENmbVZoUy+0LzmFpYhAPwAVsJgYv81kJjObbZVSLCJBjr6uVg28iX9nPzhQ9x9/2Q/LH0k1uH263a2Llg2C9Jr5OW+9KfxASox4r4LQg7XUBTis1tGaN3N59hQeFKNfG6bbel42g81481r8/7sSKLy0a7PxcnT22BzQ=

SELLO DEL SAT :
x4GznvJAJ+s7sK0J6jmfXV3Tcsf6IprcGd78iarJ4S4E9bCgXnF1KvtZEl0dhLb0/B6Sgu/WGBWSRkhHaUaKiktJle3sGXHC9erjQaqVvWGORz0CZP6hkiU0noEbsZEcJCJ+80YXa1NCQ/mgxw1JbzfR/iYfWIo6VeY0k7QikTJVZepk3jFzXSO2qsgScVRrBL7VX0R9sBkJDYIMuDTu5oUFK1xVuheZa6qWZDw8kLNaGlynVAuhBWjnfdrvPRGSzPuf/0qv sJKpDtOh2ArjzgepmxdsDri4gl/SAUMSuSLkiCmsQhYpSaFyer2avZ4MofSARzXG08AxHqZw1hg==